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IRLAND – MUNTERHET OG MAGI 
Fra folkedansende Dublin i øst til sjarmerende Galway i vest reiser vi gjennom hjertet 

av den grønne øya til fots, i båt, i hestekjerre og med buss. Rullende grønne åser, 
dramatisk kystlinje og en genuint gjestfri og sangglad befolkning – du får oppleve alt 

sammen. Legg så til landets spennende historie, storbyer med sjarm og små 
landsbyer med personlighet og du har Irland i ett nøtteskall. 

 

 

 



19.  juni: Avreise fra Norge 
Vi reiser med SAS fra Gardermoen kl 10.05 
og ankommer den irske hovedstaden Dublin 
kl 11.20. Her drar vi ut på en byvandring til 
fots i hovedstaden før vi drar til Guinness 
Storehouse og lærer alt om dette famøse 
ølet. Selv deler av bygget er formet som en 
halvliter– og i skummet kan du ta deg en 
skikkelig øl hvis du vil med byens beste 
utsikt. Middag blir det også på oss! (-/-/M)  
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20. juni: Til vestkysten 
Etter en skikkelig irsk frokost toppet med litt 
irsk te, setter vi kursen vestover mot vakre 
Kerry. Underveis blir vi guidet gjennom det 
fantasiaktige landskapet i Irlands indre. 
Grønne åser, små landsbypuber og beitende 
sauer, dette er skikkelig øyegodt for første 
dagen i det flotte landet. Vi stopper ved Rock 
of Cashel, en festning ute på Tipperary 
sletten. Rock of Cashel troner over byen 
Cashel og har i over 1000 år vært et symbol 
på kongens og presteskapets enorme makt. 
Vi overnatter i den lille koselige byen Tralee 
(F/-/M) 

21. juni: Med hest og kjerre 
I dag står flere former for transport på 
programmet! Vi starter med å reise til Kate 
Kearneys hytte, hvor vi fortsetter ferden i hest 
og kjerre. Connemaraponniene som trekker 
kjerren stammer opprinnelig fra en type 
villhester som utviklet små kropper fordi de 
levde under marginale forhold. Disse små 
dyrene ble temmet og brukt som husdyr og 
så avlet videre på til forskjellige formål.  

Historisk ble ponniene brukt som trekkponnier 
som dro svære lass av kull opp fra minene 
samt til transport og kjøring. Dette er eneste 
form for transport gjennom den smale og 

naturskjønne dalen beliggende mellom 
Purple Mountain og Mcgillycuddy´s Reeks, 
Irlands høyeste fjell.  

 

 Enorme kampesteiner reiser seg på hver 
side av stien og små elver sildrer gjennom 
dalførene. Vi fortsetter ferden til Upper Lake 
hvor vi hopper over i båt som tar oss over 
sjøen til Ross Castle, en festning fra 1400- 
tallet. Etter vi har utforsket oss ferdig her, 
hopper vi bussen vår og drar tilbake til 
hotellet i Tralee. (F/-/M) 

22. juni: Moher-klippene og Galway 
Etter frokost setter vi kursen mot Galway, 
som er den største byen i Vest-Irland. I sin tid 
var Galway en viktigere havn enn både 
Dublin og London og ligger i en stor 
skipsvennlig bukt. I dag er det en utpreget 
studentby med mye liv og irsk røre. Vi 
fortsetter videre nordover gjennom byen 
Adare, som er kjent for sine sjarmerende og 
fargerike haver. Her tar vi en stopp før vi 
fortsetter langs elven Shannon og mot byen 
Limerick. Vi tar båten over elven og fortsetter 
mot de majestetiske klippene Cliffs of Moher. 
Her gjør vi ett stopp for å oppleve klippene 
som skyter seg 200 meter rett opp fra havet. 
På toppen av klippene finner vi det 
viktorianske utsiktstårnet O'Brien's Tower. Vi 
fortsetter vi vår reise til det imponerende 
kalksteinsplatået Burren, før vi på 
ettermiddagen igjen ankommer sjarmerende 
Galway. Det kryr av gode puber og 
restauranter i byen! (F/-/M) 

23. juni: Fottur i grønn skjønnhet 
Den grønne øya har flotte forhold for fotturer, 
og i dag snører vi støvlene og legger ut på en 
flott gangbar naturopplevelse. Destinasjonen 
er det postkortaktige Connemara-landskapet. 
Bussen kjører oss til Letterfrack Village hvor 
vi møter den lokale guiden vår som vil ta oss 



med på en fantastisk vandring opp til Tully 
Mountain, som ligger 360 meter over havet. 
Vi bruker ca 2 timer opp til toppen og, hvis 
været tillater det, nyter vi vår medbrakte lunsj 
her oppe. Godt styrket går vi tilbake til bussen 
som kjører oss tilbake til Galway langs den 
røffe irskekysten. Galway er ”det ekte Irland” 
sies det blant irer, nyt ettermiddagen og 
kvelden med de lokale og nye venner i 
reisefølget. (F/L/M )               

 
 
24. juni: Livets vann 
"Det er to regler som gjelder for 
whiskydrikking. Nummer én: drikk aldri 
whisky uten et glass vann ved siden av. 
Nummer to: drikk aldri vann uten et glass 
whisky ved siden av" 

Følg disse reglene, og dagen vil bli 
uforglemmelig! Ordet whiskey er opprinnelig 
irsk, Uisge Beatha, eller Aqua Vitae – livets 
vann. Det var også til Irland den første 
whiskeyen i Europa så dagens lys i år 432.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Det var maurerne tok med seg kunnskapen 
om hvordan man destillerer frem den potente 
drikken, som har fått stor betydning for 
landet. I dag skal vi smake på godsakene og 
lære historien. Vi busser på smale veier, forbi 
sauer, kyr og ruiner av borger - før vi kommer 
frem til Locke’s Whiskey Distillery i den lille 
byen Kilbeggen. På ettermiddagen busser vi 
til Dublin. (F/-/M) 

25. juni: Dublin 
VG oppsummerer Irlands hovedstad slik: 
”Intim som en gammel landsby, men med alt 
du begjærer av en moderne storby.” I dag har 
vi tid til å utforske byen på egenhånd.  

Intet besøk i Irland er komplett uten en ekte, 
tradisjonsrik irsk aften med sang, dans og 
musikk, så kvelden er satt av til besøk på en 
av Dublins mest populære puber. Merry 
Ploughboys’ Pub åpnet sine dører så tidlig 
som i 1730, og er stolt av å være ett av de 
beste stedene i Dublin for å oppleve irsk 
kultur og genuin gjestfrihet frem til den dag i 
dag. Skru på dansefoten, her blir det liv! (F/- 
/M) 

26. juni: Hjemreise 
Etter frokosten setter vi kursen mot 
flyplassen. Avreise fra Dublin rundt lunsj, med 
ankomst Gardermoen på ettermiddagen. (F/-
/-)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRIS 

Pr. person i delt dobbeltrom:        kr 12 950  

Enkeltromstillegg:  kr 1 950 

 

HVA ER INKLUDERT 

Fly Oslo–Dublin t/r med SAS  

Flyskatt (kr 263,- pr 24 aug. 10) 

7 netter på gode mellomklassehoteller. 

Frokost inkludert 

1 lunsj og 7 middager 

Alle utflukter og entreer iht. programmet 

All transport i følge programmet 

Lokal engelsktalende guide  

Norsk reiseleder . 

 

HVA ER IKKE INKLUDERT 

Reise- og avbestillingsforsikring 

Måltider utover det som er nevnt over 

Drikkevarer 

Tips 

 

Inkluderte måltider er i dette dokumentet forkortet slik: 

F= frokost, L= lunsj, M= middag. 
 

BESTILLING OG BETALING 

Etter bestilling av reisen vil du motta en reisebekreftelse og 

depositumsfaktura på kr 2000 pr. person. For at 

påmeldingen skal være bindende, må depositumet være 

innbetalt innen en uke. Sluttbeløpet forfaller til betaling 60 

dager før avreise. Reisedokumentene sendes ca 2 uker 

før avreise. 

 

REISE-OG AVBESTILLINGSFORSIKRING 

En reiseforsikring er en omfattende forsikring som gir deg 

betydelig trygghet i mange situasjoner som kan oppstå 

på reisen. På reiser til utlandet er reiseforsikring en 

nødvendighet. Carpe Diem anbefaler kombinert 

reiseforsikring fra Europeiske som dekker reisegods, 

reiseulykke, reisesyke og reiseansvar.   

 

AVBESTILLINGSREGLER 

Avbestilling må skje straks det foreligger en hindring for å 

gjennomføre reisen. Hvis du har tegnet en 

avbestillingsforsikring, og må avbestille på grunn av akutt 

sykdom, ulykkestilfelle eller dødsfall, får du refundert 

beløpet fra forsikringsselskapet. Ved avbestilling gjelder 

følgende gebyrer: 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AVBESTILLINGSREGLER 

Avbestilling må skje straks det foreligger en hindring for å 

gjennomføre reisen. Hvis du har tegnet en 

avbestillingsforsikring, og må avbestille på grunn av akutt 

sykdom, ulykkestilfelle eller dødsfall, får du refundert 

beløpet fra forsikringsselskapet. Ved avbestilling gjelder 

følgende gebyrer: 

Inntil 91 dager før avreise:  

kr 250 pr. person 

90–60 dager før avreise:  

kr 2000 pr. person 

59–30 dager før avreise:  

50 % av reisens pris 

29–9 dager før avreise: 

75 % av reisens pris 

Under 9 dager til avreise: Ingen refusjon    

 

PASS OG VISUM 

Det er viktig å være klar over at Irland ikke er medlem av 

Schengen og nordmenn trenger derfor pass for innreise. 

Det er den reisendes ansvar å sørge for at pass og 

eventuelt visum er gyldig ved avreise. Carpe Diem er 

ikke erstatningsansvarlig for passasjerer som ikke har 

dette i orden. 

 

FORBEHOLD 

Prisen er basert på 20 personer. Skulle det bli færre 

deltagere, forbeholder vi oss retten til å annullere turen, 

bruke lokal engelsktalende  reiseleder eller øke prisen 

noe. Beskjed om dette vil bli gitt innen 4 uker før avreise. 

Vi tar forbehold om trykkfeil, endringer i flytider og 

program, samt justering av prisen som følge av økning i 

valutakurs, skatter, avgifter og andre uforutsette faktorer 

utenfor vår kontroll. 

 
Prisen er basert på valutakurs pr. 24. aug. 2010. Vi 
forbeholder oss retten til å etterfakturere 
valutatillegg som følge av økt valutakurs. Dersom 
dette skulle bli nødvendig vil faktura bli tilsendt 
senest 30 dager før avreise. 

 

REISEVILKÅR 

Reisevilkårene er grunnlag for både dine rettigheter som 

reisende og våre som arrangør. Alminnelige vilkår for 

pakkereiser og Carpe Diem reisebetingelser får du ved å 

kontakte oss eller ved å gå inn på www.carpe-diem.no. 

 

REISEGARANTIFONDET 

Carpe Diem Travel er medlem av Reisegarantifondet og 

har stilt den nødvendige garanti.    
 

 

 

 

 

 

www.carpe-diem.no 

 

Carpe Diem Singelreiser AS 

Pb.1591 Vika | 0118 Oslo | tlf: 22 46 48 48 |  

post@carpe-diem.no 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.carpe-diem.no/

